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Zatacznik nr 7 do
Sprawozdania z wykonania
budzetu za 2007 r.

ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE POROZUMIEN I UMOW MIEDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZADOWYMI (roinymi szczeblami)

ZA 2007 R.
DOCHODY

Klasyfikacja budzetowa

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Plan na
2007 r.

Wykonanie za
2007 r.

Wskaznik w
%

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

942 120

899 606,56

95,5

75020

Starostwa Powiatowe

942 120

899 606,56

95,5

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw)

706 590

674 704,92

95,5

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw)

235530

224 901,64

95,5

803

SZKOLNICTWO WYZSZE

29 523

29 521,80

100,0

80309

Pomoc materialna dla studentow

29 523

29 521,80

100,0

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw)

22 142

22 141,35

100,0

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw)

7381

7 380,45

100,0

851

OCHRONA ZDROWIA

651 096

579 575,72

89,0

85111

Szpitale ogolne

651 096

579 575,72

89,0




87

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw)

488 322

434 681,79

89,0

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw)

162 774

144 893,93

89,0

852

POMOC SPOLECZNA

8201

8200,50

100,0

85204

Rodziny zastepcze

8201

8 200,50

100,0

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (Umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

8201

8200,50

100,0

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

172 331

172 326,00

100,0

85415

Pomoc materialna dla uczniow

172 331

172 326,00

100,0

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw)

116 909

116 905,96

100,0

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow)

55422

55 420,04

100,0

OGOLEM

1803 271 1 689 230,58

93,7

Podpisy czlonkow Zarzadu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ..............
2. Witold Saracyn ................

3. Wiestaw Cienkowski .......

4. Izabela Sosnowicz — Ptak

5. Zbigniew Szczepanik ........cocceevieeeeennnne.



